
JEGYZŐKÖNYV

A Szociális és Közbiztonsági Bizottság
2008. 09. 18-án 15: 30-órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről

Készült: A Monorierdő Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  Szociális és Közbiztonsági 
Bizottság  2008.  09.  18-án  15-30-órai kezdettel  a  Polgármesteri  Hivatal  tanácskozótermében 
megtartott rendkívüli nyílt üléséről.

Jelen vannak: Szalai Gábor bizottsági elnök, Kiss Dénes László, Pádár Erika, Dr. Pácziné Félix 
Anna, Vikartóczky József bizottsági tagok.

Igazoltan távollévő tagok:   Nagy Sándor és Füzesi Péterné bizottsági tag 

Tanácskozási joggal vesz részt: Vargáné Vass Éva jegyző.

Meghívott: Juhász Sándor polgármester, Vad Mária alpolgármester.

Távol lévő meghívott: Dr. Páczi Antal alpolgármester

Szalai  Gábor  bizottság  elnöke:  Köszönti  a  megjelenteket  és  megállapítja,  hogy  a  bizottság 
határozatképes, mivel a megválasztott bizottsági tagok közül 5 fő jelen van.
A jegyzőkönyv vezetésére felkéri Hényel Krisztiánnét, a jegyzőkönyv hitelesítésére felkéri Pádár 
Erika bizottsági tagot.

A bizottság a jegyzőkönyvvezető, illetve a jegyzőkönyv hitelesítő személyére tett javaslatot 5 
igen szavazattal elfogadja.

Szalai Gábor bizottsági elnök javasolja elfogadásra az alábbi napirendi pontot: 
Javaslat előirányzat átcsoportosításáról.  Kéri, hogy a napirendre tett javaslatot a bizottság fogadja 
el.

A  Szociális  és  Közbiztonsági  Bizottság  5  igen  szavazattal  a  napirendre  tett  javaslatot 
elfogadja.

1. napirendi pont: Javaslat    előirányzat átcsoportosításáról  

Szalai  Gábor  bizottság  elnöke: Javasolja  a  Szociális  és  Közbiztonsági  Bizottságnak,  hogy  a 
közgyógyellátás  fedezetére  megállapított  előirányzat  300.000,-  Ft  azaz  háromszázezer  forintot 
csoportosítsák  át  támogatásként  oly  módon,  hogy 100.000,-  Ft  azaz  százezer  forintot  az  Erdei 
Csicsergők Alapítvány és 200.000,- Ft azaz kétszázezer forintot az Erdei Gyermekekért Alapítvány 
támogatására fordítson.
A  támogatás  célját  az  alábbiak  szerint  javasolja  megjelölni:  a  kiemelkedő  tevékenységet 
(tanulmányi előmenetelt) teljesítő gyermekek jutalmazására fordítsák a támogatás összegét.
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A Bizottság 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza:

Monorierdő Község Önkormányzat Képviselő-testületének
Szociális és Közbiztonsági Bizottsága

45/2008. (IX. 18.) SZKB.

Határozata

Javaslat intézményi alapítványok támogatására

A Szociális és Közbiztonsági Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a közgyógyellátás 
fedezetére megállapított előirányzat 300.000,- Ft azaz háromszázezer forintot csoportosítsa át 

támogatásként oly módon, hogy 100.000,- Ft azaz százezer forintot az Erdei Csicsergők Alapítvány 
és 200.000,- Ft azaz kétszázezer forintot az Erdei Gyermekekért Alapítvány támogatására fordítson.
A  támogatás  célját  a  Bizottság  az  alábbiak  szerint  javasolja  megjelölni:  a  kiemelkedő 
tevékenységet (tanulmányi előmenetelt) nyújtó gyermekek jutalmazására fordítsák a támogatás 
összegét.

Határidő: szeptemberi soros képviselő-testületi ülés
Felelős: bizottság elnöke, jegyző

Több tárgy nem lévén Szalai Gábor bizottsági elnök megköszöni a közreműködést és a rendkívüli 
nyílt ülést 15:45- kor bezárja.

Kmf.

Szalai Gábor Pádár Erika
      Bizottság elnöke          Jegyzőkönyv hitelesítő
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